[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

__________________                                                                                                                                   №  ______

	       30.11.2017                                                                                                 № 1227
________________                                                                                                      № _____________

	О  подведомственности получателей бюджетных средств по бюджету города Киржач Киржачского района
Владимирской области

      В  соответствии со статьями  38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить на 2018 год перечень получателей, подведомственных главному распорядителю средств бюджета города Киржач Киржачского района Владимирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.  Постановление главы города Киржач от 30.12.2016 № 1370 « О
подведомственности получателей бюджетных средств по бюджету города Киржач» считать утратившим силу.
        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заведующего финансовым отделом администрации города Киржач.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2018 года.
	 Глава города Киржач
	                                 Н.В.Скороспелова

    Приложение

    к постановлению главы

                                                                                         города Киржач
                                от 30.11.2017 № 1227
Перечень

получателей, подведомственных главному распорядителю средств бюджета города Киржач  Киржачского района на 2018 год
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Киржач Киржачского района
	Наименование подведомственного получателя средств города Киржач Киржачского района

	Администрация   города Киржач Киржачского  района Владимирской области
	1. Администрация  города Киржач Киржачского района Владимирской области
2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом народного творчества» города Киржач Киржачского района Владимирской области  (МБУК ДНТ)
3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская библиотека» города Киржач Киржачского района Владимирской области (МБУК «Городская библиотека»)
4.  Совет народных депутатов   города Киржач Киржачского района Владимирской области
5. Муниципальное бюджетное учреждение  «Спортивно-досуговый центр «Торпедо» города Киржач Киржачского района Владимирской области (МБУ СДЦ «Торпедо»)
6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры» города Киржач Киржачского района Владимирской области  (МБУК «Дом культуры»)
7.  Муниципальное казённое учреждение «Управление городским хозяйством» города Киржач Киржачского района Владимирской области (МКУ «Управление городским хозяйством»)